限公司

江苏省

南通市

如东县

洋口化

学工业

园区黄

海三路

的土地

使用权

及地上

构筑

物、建

筑物、

在建工

程、工

程物

资、存

2021 年

12 月

10 日

24,334.

62

31,760.

2

广东联

信资产

评估土

地房地

产估价

有限公

司

2021 年

11月30

日

评估价
31,760.

2
是

相同

的控

股股

东

南通天赐

已向江苏

中润支付

专项资产

交易价款

的 70%，

即人民币

22,234.24

万元；江

苏中润已

向南通天

赐交付标

的资产并

移交与标

的资产相

关的所有

资料，待

2021

年 12

月 31

日

巨潮资

讯网

《关于

向关联

方购买

资产暨

关联交

易的进

展公

告》

（2021

-190）

广州天赐高新材料股份有限公司   2021 年年度报告全文

86

货等专

项资产

江苏中润

办理完毕

不动产解

封手续

后，即可

办理产权

变更登记

手续。

江苏中

润氟化

学科技

有限公

司

广州天

赐高新

材料股

份有限

公司

浙江天

硕氟硅

新材料

科技有

限公司

股权

2021 年

12 月

10 日

5,104.9

5

18,047.

52

广东联

信资产

评估土

地房地

产估价

有限公

司

2021 年

11月30

日

评估价
18,047.

52
是

相同

的控

股股

东

公司已将

转让价款

的 70%支

付给江苏

中润

2021

年 12

月 31

日

巨潮资

讯网

《关于

向关联

方购买

资产暨

关联交

易的进

展公

告》

（2021

-190）

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广州天赐高新材料股份有限公司   2021 年年度报告全文

87

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 167,148,476 30.61% 0 111,588,940 0 -5,251,841 106,337,099 273,485,575 28.49%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 167,148,476 30.61% 0 111,588,940 0 -5,251,841 106,337,099 273,485,575 28.49%

  其中：境内法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人

持股
167,148,476 30.61% 0 111,588,940 0 -5,251,841 106,337,099 273,485,575 28.49%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 378,980,973 69.39%
27,158

,642
270,701,675 0 9,498,412 307,358,729 686,339,702 71.51%

 1、人民币普通股 378,980,973 69.39%
27,158

,642
270,701,675 0 9,498,412 307,358,729 686,339,702 71.51%

 2、境内上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 546,129,449 100.00%
27,158

,642
382,290,615 0 4,246,571 413,695,828 959,825,277

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2021年4月，公司完成2020年度权益分派，送股部分自动登记到股东证券账户上。